" Art. 9º. ....................................................................................................................  

I - na condição de microempresa, que tenha auferido, no ano-calendário 
imediatamente anterior, receita bruta superior a R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais);  
II - na condição de empresa de pequeno porte, que tenha auferido, no ano-
calendário imediatamente anterior, receita bruta superior a R$ 1.200.000,00 (um 
milhão e duzentos mil reais); ................................................................................ 
................................................................................................................................... 
XIX - que exerça a atividade de industrialização, por conta própria ou por